omniumque Sanctorum Caelitum, qui facti iam amici Dei perve-
nerunt ad caelestia regna, et coronati possident palmam, ae de
sua immortalitate securi, de nostra sunt salute solliciti.

Denique caelestium omnium donorum copiam Vobis a Deo
ex animo adprecantes singularis Nostrae in Vos caritatis pignus
Apostolicam Benedictionem ex intimo corde profectam Vobis
ipsis, Venerabiles Fratres, cunctisque Clericis, Laicisque fideli-
bus curae vestrae commissis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die VIII Decembris anno
1864, decimo a Dogmatica Definitione Immaculatae Coneeptionis
Deiparae Virginis Mariae.

Pontificatus Nostri Anno Decimonono.

PIVS PP. IX.

Sdyreiben Sr. Emineny ded Kardinals Antonelli an die
Hodywiirdigiten Bijdydfe.

Hlustrissime ac Reverendissime Domine!

Sanetissimus Dominus Noster Pius IX. Pontifex Maximus
de animarum salute, ac de sana doctrina maxime sollicitus vel
ab ipso sui pontificatus exordio nunquam destitit suis Epistolis
encyclicis, et Allocutionibus in Consistorio habitis, et Apostolieis
aliis Litteris in vulgus editis praecipuos hujus praesertim in-
felicissimae aetatis errores, ac falsas doctrinas prosecribere et
damnare. Cum autem forle evenire potuerit, ut omnia haec
Pontificia Acta ad singulos Ordinarios minime pervenerint, iecirco
idem Summus Pontifex voluit, ut eorumdem errorum Syllabus
4l omnes universi catholici orbis Sacrorum Antistites mitten-
dus conficeretur, quo iidem Antistites prae oculis habere possint
omnes errores, ae perniciosas docirinas, quae ab ipso repro-
batae, ac proscriptae sunt., Mihi vero in mandatis dedit, ut
hune Syllabum typis editum ad Te, Illustrissime ac Reveren-
dissime Domine, perferendum curarem hac occasione ac tem-
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pore, quo idem Pontifex Maximus pro summa sua de catholicae
Feclesiae, ac totius Dominici gregis sibi divinitus commissi in-
columitate et bono sollicitudine, aliam Encyclicam Epistolan
ad cunclos catholicos Sacrorum Antistites scribendam  censuil
Ejusdem igitur Pontificis jussa omni certe alacritate et, uti par
est, obsequio efficiens, Tibi, [ustrissime ac Reverendissime
Domine, eumdem Syllabum his litteris adiunctum mittere propero.
Dum vero obsequentissimi mei in Te animi sensus ftestari e
confirmare vehementer gaudeo, fausta omnia et salutaria Tibia
Deo Optimo Maximo ex corde apprecor.

Dominationis Tuae lllustrissimae et Reverendissimae

Romae die 8. Decembris 1864

Addictissimus Servus

J. Card. Antonelli.

Syllabus